

# RANTZAUSMINDE EJENDOMME A/S

CVR-NR. 20 78 34 86

## ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/9 2019.

Per Nordvig Nielsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsens påtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6 - 7

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 12
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14 - 15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Specifikationer .....	17 - 22

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Hovedaktiviteten består af besiddelse og drift af investeringsejendomme.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 8.610 efter skat.

Årets resultat anses af direktionen som tilfredsstillende.

Selskabet har, som sædvanlig brugt mange penge og ressourcer på vedligeholdelse og opgradering af ejendomme og lejemål. I perioder med lav rente, er det selskabets strategi at opdatere lejemålene til højeste niveau. Samtidig gøres lejemålene fleksible, så de får flere anvendelsesmuligheder.

Strategien viser sin styrke, nu hvor alt er udlejet. Bortset fra lejemål under renovering.

Selskabets værdiregulering af investeringsejendomme andrager i regnskabsåret 2018/19 netto t.kr. 2.632. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør pr. 30. juni 2019, 5,43 % (2017/18 5,68 %). Årets værdiregulering skyldes lejestigninger. En del kan henføres til renovering og opgradering af lejemål, med lejeregulering til følge. Resten er aftalt årlig stigning. Når det gennemsnitlige afkastkrav er lidt lavere i år, skyldes det blandt andet en dissekering af den eksisterende portefølje, men efter uændrede principper.

Med tanke på den lave rente pt. er en forrentning på 3 % med ingen eller meget lille risiko en god rente. En rente på 3 % er lagt til grund for vores vurdering af afkastkrav. Renten tillægges en risikopræmie, efter beliggenhed, risiko for tomgang osv. Når risikotillægget vurderes er det med de massive investeringer der er foretaget de seneste år in mente. Vi ser denne indsats på vedligeholdelsessiden som en løbende afregning af risikopræmie. Ved konstant at holde ejendommene på et højt niveau, har vi en lavere risiko for at stå med tomme lejemål.

Der er i årets løb investeret en del i yderligere fast ejendom. Primært i hovedstadsområdet, som er klart det mest attraktive område.

Selskabet deltager i 3 udviklingsprojekter, alle med partnere. Vi forventer et positivt resultat af alle projekter. Selskabet har igangværende byggeri af 2 tagboliger på Sankelmarksgade. Samtidig med dette byggeri foregår der renoveringer af ledige lejemål. Regnskabsåret 2019/20 vil derfor blive et meget aktivt og travlt år.

### USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er selskabets gennemsnitlige afkastprocent vurderet til 5,43 % som anført ovenfor. Effekten af denne usikkerhed er beskrevet i nedenstående tabel, som viser effekten af en mindre ændring i afkastsatsen i henholdsvis opad- og nedafgående retning.

-fortsættes-



**LEDELSESBERETNING**

-fortsat-

Ændring i afkastpct.	Afkastkrav	Ændring i dagsværdi for investerings- ejendomme (t.kr.)	Ændring i resultat og egenkapital efter skat (t.kr.)	Egenkapital efter ændring (t.kr.)
-1 %	4,43%	25.892	20.195	84.151
-0,5 %	4,93%	11.633	9.074	73.029
0 %	5,43%	0	0	63.955
0,5 %	5,93%	-9.671	-7.544	56.412
1,0 %	6,43%	-17.838	-13.914	50.042

Som det fremgår, er selskabets egenkapital robust overfor stigende afkastkrav.

**FORVENTNINGER TIL DET KOMMENDE REGNSKABSÅR**

For det kommende regnskabsår forventes en fortsættelse af selskabets positive udvikling. Forventningerne bygger især på:

- A: Det lave renteniveau vi er begunstiget med, forventes at fortsætte en tid endnu.
- B: Tomgangen forventes at kunne opretholdes på et lavt niveau, med baggrund i de investeringer der foretages.
- C: Selskabets portefølje af investeringsejendomme forventes øget med tilkøb.

**BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019/20.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19**

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	9.716.130	8.696.789
2 Personaleomkostninger .....	-1.602.318	-1.464.447
Af- og nedskrivninger .....	-88.577	-73.609
<b>RESULTAT AF DRIFT FØR DAGSVÆRDIREGULERINGER</b> .....	8.025.235	7.158.734
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	2.631.611	9.102.710
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	10.656.846	16.261.444
Resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-8.578	0
Resultat fra kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.981.106	0
3 Finansielle indtægter .....	34.070	75.318
4 Finansielle omkostninger .....	-2.256.434	-2.775.603
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	10.407.010	13.561.159
5 Skat af årets resultat .....	-1.796.777	-2.937.229
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	8.610.233	10.623.930
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 8.610.233 foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret .....	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	1.972.528	0
Overført til næste år .....	4.637.706	10.623.930
Disponeret i alt .....	8.610.233	10.623.930

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****AKTIVER**

Note		2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
6	Investeringsejendomme .....	220.150.000	216.000.000
7	Domicilejendomme .....	3.938.440	3.952.580
8	Driftsmidler og inventar .....	211.322	129.637
		<u>224.299.762</u>	<u>220.082.217</u>
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	175.907	0
10	Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.041.106	75.000
		<u>2.217.013</u>	<u>75.000</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>226.516.775</u>	<u>220.157.217</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	6.608.319	504.066
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....	5.816.380	6.144.296
	Andre tilgodehavender .....	313.078	284.255
		<u>12.737.777</u>	<u>6.932.616</u>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>20.473</u>	<u>88.966</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>12.758.250</u>	<u>7.021.582</u>
	<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>239.275.025</u>	<u>227.178.799</u>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2019****PASSIVER**

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>11 EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital .....	7.000.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	1.972.528	0
Overført resultat .....	52.982.885	49.364.069
Foreslået udbytte .....	2.000.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>63.955.412</b>	<b>56.364.069</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
<b>12 Udskudt skat .....</b>	<b>19.249.780</b>	<b>18.512.120</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
<b>13 Prioritetsgæld .....</b>	<b>123.782.507</b>	<b>127.807.012</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	1.762.657	1.401.623
Bankgæld .....	15.484.231	10.335.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	201.102	245.807
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	4.051.476	3.156.476
Skyldig selskabsskat .....	771.738	879.223
Deposita .....	2.746.793	2.485.625
Anden gæld .....	7.269.328	5.990.946
	<b>32.287.326</b>	<b>24.495.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>156.069.833</b>	<b>152.302.610</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>239.275.025</b>	<b>227.178.799</b>
<b>14 FINANSIELLE INSTRUMENTER</b>		
<b>15 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Årets resultat .....	8.610.233	10.623.930
Regulering af skatter .....	1.796.777	2.937.229
Tilbageført resultat i dattervirksomhed .....	8.578	0
Tilbageført resultat i associerede virksomheder .....	-1.981.106	0
16 Reguleringer .....	-3.907.375	-10.309.873
Af- og nedskrivninger .....	88.577	73.609
	<u>4.615.684</u>	<u>3.324.895</u>
Ændring i tilgodehavender .....	-28.824	-59.690
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-72.579	203.670
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<u>4.514.282</u>	<u>3.468.874</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-8.926.861	-17.622.290
Salg af materielle anlægsaktiver .....	7.695.000	605.000
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	-184.485	-75.000
Salg af finansielle anlægsaktiver .....	15.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>-1.401.346</u>	<u>-17.092.290</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld til kreditinstitutter .....	0	5.265.002
Indfrielse af gæld til kreditinstitutter .....	-2.173.494	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....	-1.536.098	-1.376.863
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt .....	261.168	301.303
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	-4.881.337	7.115.084
Betalt udbytte .....	0	-8.500.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>-8.329.761</u>	<u>2.804.526</u>
Samlet likviditetsvirkning .....	-5.216.825	-10.818.890
Likviditet primo .....	-10.246.933	571.957
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<u>-15.463.758</u>	<u>-10.246.933</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket kortfristet bankgæld. Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger .....	1.415.610	1.300.211
Pensioner .....	114.481	113.368
Øvrige omkostninger til social sikring .....	72.226	50.868
	<u>1.602.318</u>	<u>1.464.447</u>
Selskabet har haft 7 ansatte i regnskabsåret.		
<b>3 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
I posten indgår renteindtægter fra tilknyttede virksomheder .....	<u>34.070</u>	<u>75.318</u>
<b>4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
I posten indgår renteudgifter til tilknyttede virksomheder .....	<u>63.396</u>	<u>129.685</u>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af årets resultat .....	771.738	879.223
Årets regulering udskudt skat .....	<u>1.025.039</u>	<u>2.058.006</u>
	<u>1.796.777</u>	<u>2.937.229</u>

NOTER

## Note

	2018/19 Kr.
<b>6 INVESTERINGSEJENDOMME:</b>	
Kostpris 1. juli 2018 .....	138.924.625
Tilgang .....	8.770.739
Afgang .....	-7.053.698
<b>Kostpris 30. juni 2019 .....</b>	<b>140.641.666</b>
Værdiregulering 1. juli 2018 .....	77.075.375
Årets regulering .....	2.631.611
Årets afgang .....	-198.652
<b>Værdiregulering 30. juni 2019 .....</b>	<b>79.508.334</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2019 .....</b>	<b>220.150.000</b>

Selskabet foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

**Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Ved markedsværdiberegning pr. 30. juni 2019 er der anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 5,43 %. Til sammenligning udgjorde det gennemsnitlige afkastkrav 5,68 % pr. 30. juni 2018.

Afkastkrav for grupper af ejendomme er fastsat til følgende:	2018/19	2017/18
Institutioner og kontor/ butiksljemål .....	5,25 % - 7,75 %	5,25 % - 7,75 %
Boliglejemål udlejet på markedsvilkår .....	4,75 % - 6,75 %	4,75 % - 6,75 %
Boliglejemål med omkostningsbestemt leje .....	3,0 % - 4,0 %	3,0 % - 4,0 %

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investerings- ejendomme i balancen satm værdireguleringen i resultatopgørelsen. Følsomheden fremgår af specifikation i ledelsens beretning.

NOTER

Note	2018/19 Kr.
<b>7 DOMICILEJENDOMME:</b>	
Anskaffelsessum 1. juli 2018 .....	4.995.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2019 .....</b>	<b>4.995.000</b>
Afskrivninger 1. juli 2018 .....	1.042.420
Afskrivninger vedr. årets afgang .....	0
Årets afskrivninger .....	14.140
<b>Afskrivninger 30. juni 2019 .....</b>	<b>1.056.560</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2019 .....</b>	<b>3.938.440</b>
<b>8 DRIFTSMIDLER OG INVENTAR:</b>	
Anskaffelsessum 1. juli 2018 .....	511.763
Tilgang .....	156.122
Afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2019 .....</b>	<b>667.885</b>
Afskrivninger 1. juli 2018 .....	382.126
Afskrivninger vedr. årets afgang .....	0
Årets afskrivninger .....	74.437
<b>Afskrivninger 30. juni 2019 .....</b>	<b>456.563</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2019 .....</b>	<b>211.322</b>
<b>9 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:</b>	
Anskaffelsessum 1. juli 2018 .....	0
Årets tilgang .....	184.485
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2019 .....</b>	<b>184.485</b>
Reguleringer 1. juli 2018 .....	0
Udloddet udbytte .....	0
Årets resultat .....	-8.578
<b>Reguleringer 30. juni 2019 .....</b>	<b>-8.578</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2019 .....</b>	<b>175.907</b>

NOTER

Note

2018/19  
Kr.**KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER (FORTSAT):****Kapitalandele kan specificeres således:**

Navn:	Hjemsted	Stemme andel	Ejer andel	Resultat	Egenkapital
Nørregade 5B ApS (ejet fra 31/3 2019)	Svendborg	100 %	100%	-10.023	175.907

**10 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER:**

Anskaffelsessum 1. juli 2018 .....	75.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	-15.000
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2019 .....</b>	<b>60.000</b>
Reguleringer 1. juli 2018 .....	0
Udloddet udbytte .....	0
Årets resultat .....	1.981.106
<b>Reguleringer 30. juni 2019 .....</b>	<b>1.981.106</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2019 .....</b>	<b>2.041.106</b>

**Kapitalandele kan specificeres således:**

Navn:	Hjemsted	Stemme andel	Ejer andel	Resultat	Egenkapital
Snaregade 10 B ApS	Svendborg	40%	40%	3.218.629	3.318.629
Stengårds Alle 65 ApS	Klampenborg	40%	40%	1.734.135	1.784.135

NOTER

## Note

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>11 EGENKAPITAL:</b>		
<b>SELSKABSKAPITAL:</b>		
Selskabskapital primo .....	7.000.000	7.000.000
<b>RESERVE FOR NETTEOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode primo .....	0	0
Årets regulering, jf. resultatdisponering .....	1.972.528	0
	<u>1.972.528</u>	<u>0</u>
<b>OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Overført tidligere år .....	49.364.069	38.152.776
Årets værdiregulering af sikringsinstrumenter efter skat .....	-1.018.890	587.364
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering .....	4.637.706	10.623.930
	<u>52.982.885</u>	<u>49.364.069</u>
<b>FORESLÅET UDBYTTTE:</b>		
Foreslået udbytte, jf. resultatdisponering .....	2.000.000	0
<b>EGENKAPITAL 30. JUNI 2019</b> .....	<u>63.955.412</u>	<u>56.364.069</u>
Selskabets anpartskapital udgør kr. 7.000.000 fordelt i anparter a kr. 1.000 og multipla heraf.		
<b>12 UDSKUDT SKAT:</b>		
Hensat 1. juli 2018 .....	18.512.120	16.288.448
Årets regulering udskudt skat .....	737.660	2.223.672
<b>Hensat 30. juni 2019</b> .....	<u>19.249.780</u>	<u>18.512.120</u>
<b>13 PRIORITETSGÆLD:</b>		
Af den samlede prioritetsgæld forfalder t.kr. 114.058 til betaling efter 5 år.		
<b>14 FINANSIELLE INSTRUMENTER:</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 indgået følgende kontrakter:		
	<b>Kontrakt- mæssig værdi</b>	<b>Urealiseret værdiregule- ring indregnet pr. 30/6 2019</b>
T.kr.		
Interest rate swap .....	<u>10.000</u>	<u>-6.543</u>

NOTER

## Note

**15 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter mv., t.kr. 126.057, er der givet pant i investerings- og domicilejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 224.088.

I selskabets ejendom Brogade 33-35 er tinglyst 2,5 % kontant tabsindekslån med nominel hovedstol på t.kr. 472. Renter og afdrag betales fuldt ud af staten. Lånet er derfor ikke opført som en gældsforpligtelse.

Selskabet har ingen aktuel vedligeholdelsesforpligtelse i henhold til Boligreguleringslovens §§18 og 18b.

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 294.

Rantzausminde Ejendomme A/S er sambeskattet med administrationsselskabet Rantzausminde Invest A/S og de øvrige virksomheder i koncernen: Nørregade 5B ApS, RI I ApS og Kame Holding ApS. Som delvisejet koncernselskab hæfter Rantzausminde Ejendomme A/S begrænset og subsidiært med de øvrige virksomheder inden for samme skatningskreds for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

<b>16 PENGESTRØMSOPGØRELSE - REGULERINGER:</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Regulering af investeringsejendomme til markedsværdi .....	-2.631.611	-9.102.710
Tilbageført regnskabsmæssig avance ved salg af aktiver .....	-442.650	-185.000
Kursregulering af prioritetsgæld og valuta .....	46.109	48.812
Betalt selskabsskat .....	-879.223	-1.070.975
	<u>-3.907.375</u>	<u>-10.309.873</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Andersen Nørregaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rantzausminde Ejendomme A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-843412792271  
IP: 87.48.xxx.xxx  
2019-10-04 09:51:34Z

NEM ID 

## Per Nordvig Nielsen

### Direktør

På vegne af: Rantzausminde Ejendomme A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763  
IP: 83.92.xxx.xxx  
2019-10-04 10:28:33Z

NEM ID 

## Per Nordvig Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rantzausminde Ejendomme A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763  
IP: 83.92.xxx.xxx  
2019-10-04 10:28:33Z

NEM ID 

## Rikke Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Rantzausminde Ejendomme A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-305493728030  
IP: 2.109.xxx.xxx  
2019-10-04 11:03:48Z

NEM ID 

## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286  
IP: 85.27.xxx.xxx  
2019-10-04 11:09:24Z

NEM ID 

## Ole Bernhard Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-022503809624  
IP: 85.27.xxx.xxx  
2019-10-04 12:19:00Z

NEM ID 

## Per Nordvig Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Rantzausminde Ejendomme A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763  
IP: 83.92.xxx.xxx  
2019-10-04 12:29:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XDYBL-1HNE5-ZE33D-P443B-2KILV-7UJLI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>